
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©    Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

o 3.27 4.11 6.06 7.00 7.00 7.26 8.25 8.35
p 4.37 5.40 7.34 8.26 8.26 8.53 9.35 9.44

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO TLK REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK TLK REGIO REGIO TLK IR
i zawiera erratę;                                                                                                                               

R-2021 R-2023 I-63201 R-1021 R-33041 R-1023 R-2025 R-1025 R-2027 I-83201 I-83511 R-33043 R-121 I-83503 R-42121
2 2 1RF, 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1RF, 2 2

. / . / . /
km       W K      X K      Y       Z

0  TARNÓW o          4.38    4.44    5.44    7.52       8.27    8.27       8.54    9.36    9.45
8,001  Wola Rzędzińska         |     4.51    5.52    8.00      |    |        9.01   |    |  
14,496  Wałki         |     4.56    5.57    8.05      |    |        9.06   |    |  
21,444  Czarna Tarnowska         |     5.03    6.04    8.12      |    |        9.12   |    |  
27,841  Grabiny         |     5.08    6.10    8.17      |    |        9.17   |    |  

p       5.03    5.13    6.15    8.22       8.54    8.54       9.22   10.03   10.10
o          5.04    5.13    6.15    8.23       8.55    8.55    9.23   10.04   10.11

42,378  Lubzina         |     5.23    6.25    8.33      |    |     9.33   |    |  
 46,233  Ropczyce          5.19    5.28    6.31    8.38       9.10    9.10    9.38   10.19   |  

49,548  Ropczyce Witkowice         |     5.32    6.35    8.42      |    |     9.42   |    |  
54,474  Sędziszów Małopolski  zzzzzzzz          5.28    5.38    6.40    8.47       9.20    9.20    9.48   10.28   10.33
60,640  Będziemyśl         |     5.44    6.47    8.53      |    |     9.54   |    |  
65,558  Trzciana         |     5.49    6.52    8.58      |    |     9.59   |    |  
69,979  Świlcza         |     5.56    6.58    9.04      |    |    10.06   |    |  
72,894  Rudna Wielka         |     5.59    7.02    9.08      |    |    10.09   |    |  

p          5.54    6.06    7.09    9.15       9.45    9.45   10.16   10.53   10.58
o       5.03    5.56    6.07       7.37 9.19    9.47    9.47   10.55   11.00

85,228  Rzeszów ZałęŜe       5.08   |     6.12       7.42 9.24   |    |    |    |  
88,731  StraŜów       5.12   |     6.16       7.46 9.28   |    |    |    |  
94,019  Krzemienica       5.20   |     6.24       7.54 9.36   |    |    |    |  
96,931  Łańcut  zzzzzzzz       5.23    6.15    6.27       7.58 9.39   10.06   10.06   11.14   11.19
100,675  Głuchów       5.27   |     6.31       8.02 9.43   |    |    |    |  
103,753  Kosina       5.30   |     6.34       8.05 9.46   |    |    |    |  
106,664  RogóŜno k/Łańcuta       5.33   |     6.38       8.09 9.49   |    |    |    |  
113,094  Grzęska       5.39   |     6.44       8.15 9.55   |    |    |    |  

p       5.44    6.35    6.49       8.20 10.00   10.25   10.25   11.34   11.39
o    5.12    5.44    6.36    6.50       8.21 10.00   10.26   10.26   11.35   11.45

125,480  Pełkinie    5.20    5.52   |     6.58       8.29 10.08   |    |    |  ¿¿¿¿

131,887  Jarosław  zzzzzzzz    5.27    5.59    6.51    7.05    7.10    8.36 10.14   10.42   10.42   10.56   11.50 cd. tab.
135,861  Munina    5.31    6.03   |     7.09    7.14    8.40 10.18   |    |    11.00   |  116
141,773  Ostrowiecko    5.36    6.08   |     7.14 ¿¿¿¿    8.45 10.23   |    |  ¿¿¿¿   |  
145,723  Radymno    5.41    6.13   |     7.18 cd. tab.    8.50 10.27   |    |  cd. tab.   |  
150,280  Sośnica Jarosławska    5.46    6.18   |     7.23 123    8.55 10.32   |    |  123   |  
152,961  Niziny    5.49    6.21   |     7.26       8.58 10.35   |    |       |  
155,213  Walawa    5.52    6.24   |     7.29       9.01 10.38   |    |       |  
158,457  śurawica Rozrządowa    5.57    6.29   |     7.33       9.05 10.42   |    |       |  
160,199  śurawica    6.00    6.32   |     7.36       9.08 10.45   |    |       |  
165,294  Przemyśl Zasanie  zz    6.06    6.39    7.21    7.42       9.14 10.51   11.13   11.13      12.21
166,900  PRZEMYŚL GŁÓWNY p    6.10    6.43    7.25    7.46       9.18 10.55   11.18   11.18      12.25
Z Gliwice - Stalowa Wola Rozwadów, kursuje w U oraz 22, 23, 26.XII, 2.I, 20, 21, 22, 25.IV, 

3.V, 22.VI, 27, 28, 30, 31.X, 1, 2, 11.XI oprócz: 25.XII, 1.I, 23.IV, 12.XI;

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©    Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

o 9.02 9.07 10.15 10.50 11.45 12.30 12.45 12.56
p 10.14 10.33 11.31 12.11 12.57 13.40 14.08 14.15

(191110) Wersja bez zmian czasowych; REGIO TLK REGIO REGIO TLK TLK REGIO REGIO IR REGIO REGIO TLK REGIO TLK REGIO
                                                                                                   I-32105                            
R-2029 I-13101 R-1027 R-2031 I-63101 I-32107 R-2033 R-1029 R-43129 R-2035 R-33045 I-32104 R-123 I-73105 R-2037

2 1RF, 2 2 2 1RF, 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1RF, 2 2
2%< 2 <

km  W K      X  Y K     ¶   ¶   K   
0  TARNÓW o   10.15   10.37      11.32         12.27   12.58      13.41   14.09   14.16    

8,001  Wola Rzędzińska   |    10.44      |          12.35   |       |    14.16   |     
14,496  Wałki   |    10.50      |          12.40   |       |    14.21   |     
21,444  Czarna Tarnowska   |    10.56      |          12.47   |       |    14.28   |     
27,841  Grabiny   |    11.02      |          12.52   |       |    14.34   |     

p   10.42   11.07      12.02         12.57   13.24      14.06   14.39   14.45    
o   10.43   11.07      12.03         12.58   13.24      14.17   14.39   14.46    

42,378  Lubzina   |    11.17      |          13.08   |     ¿¿¿¿   14.50   |     
 46,233  Ropczyce   10.58   11.23      12.19         13.14   |     cd. tab.   14.55   15.02    

49,548  Ropczyce Witkowice   |    11.27      |          13.18   |     125   14.59   |     
54,474  Sędziszów Małopolski  zzzzzzzz 11.08   11.32      12.29         13.23   13.47      15.05   15.13    
60,640  Będziemyśl   |    11.39      |          13.30   |       15.11   |     
65,558  Trzciana   |    11.44      |          13.35   |       15.16   |     
69,979  Świlcza   |    11.50      |          13.41   |       15.23   |     
72,894  Rudna Wielka   |    11.54      |          13.45   |       15.26   |     

p 11.34   12.01      12.55         13.53   14.12      15.34   15.38    
o   11.04 11.36   12.27   12.57      13.20   14.30      15.40   15.45

85,228  Rzeszów ZałęŜe   11.09   |    12.32   |       13.25   14.35      |    15.50
88,731  StraŜów   11.13   |    12.36   |       13.29   14.39      |    15.54
94,019  Krzemienica   11.21   |    12.44   |       13.37   14.47      |    16.02
96,931  Łańcut  zzzzzzzz   11.25 11.56   12.48   13.18      13.41   14.51      16.01   16.06
100,675  Głuchów   11.29   |    12.52   |       13.45   14.55      |    16.10
103,753  Kosina   11.32   |    12.55   |       13.48   14.58      |    16.13
106,664  RogóŜno k/Łańcuta   11.35   |    12.59   |       13.52   15.02      |    16.17
113,094  Grzęska   11.41   |    13.05   |       13.58   15.08      |    16.23

p   11.46   12.15   13.10   13.39      14.03   15.13      16.23   16.29
o   11.47   12.16   13.11   13.40   13.55   14.04   15.14      16.24   16.29

125,480  Pełkinie   11.55   |    13.19   |    |    14.12   15.22      |    16.37
131,887  Jarosław  zzzzzzzz   12.02   12.31   13.26   13.56   14.11   14.19   15.29   15.34   16.39   16.45
135,861  Munina   12.06   |    13.30   |    |    14.23   15.33   15.38   |    16.49
141,773  Ostrowiecko   12.11   |    13.35   |  ¿¿¿¿   14.28   15.38 ¿¿¿¿   |    16.54
145,723  Radymno   12.16   |    13.40   |  cd. tab.   14.33   15.43 cd. tab.   |    16.59
150,280  Sośnica Jarosławska   12.21   |    13.45   |  123   14.38   15.48 123   |    17.04
152,961  Niziny   12.24   |    13.48   |       14.41   15.51      |    17.07
155,213  Walawa   12.27   |    13.51   |       14.44   15.54      |    17.10
158,457  śurawica Rozrządowa   12.31   |    13.56   |       14.48   15.58      |    17.14
160,199  śurawica   12.34   |    13.59   |       14.51   16.01      |    17.17
165,294  Przemyśl Zasanie  zz   12.40   13.03   14.05   14.29      14.57   16.08      17.13   17.23
166,900  PRZEMYŚL GŁÓWNY p   12.44   13.07   14.09   14.34      15.01   16.12      17.18   17.27
W kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 26.XII, 1, 2.I, 23, 24, 25.IV, 1, 3.V, 

23.VI, 14, 15.VIII, 31.X, 1, 11.XI;

123

123
123

120

33,222

80,147

116,964

33,222
101

 Tarnów

 Dębica

 Kraków Główny

 Rzeszów Główny80,147

116,964

100  Kraków Główny
 Tarnów

121
121

 Dębica

126, 132

      Informacja o pociągu

                     TARNÓW  - RZESZÓW - PRZEMYŚL121
120

121

130

120

 Rzeszów Główny

122

      Informacja o pociągu

130

123

 Przeworsk                                      116

 Przeworsk                                      116

125

126, 132

120

122

125

                     TARNÓW  - RZESZÓW - PRZEMYŚL

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

 X
 ze Szczecina G

łów
nego, kursuje do 30.IV i od 27.IX;

do H
oryńca Zdrój, kursuje w

 Ç
w
 okresach: do 24.XII, 1 - 16.I, 

31.I - 17.VI i od 1.IX oraz 1.XI oprócz: 22.IV, 2.V;

 Y
 ze Św

inoujścia, kursuje 1.V - 26.IX;

z Kołobrzegu, kursuje 

24.VI - 31.VIII;

   kursuje codziennie oprócz  V
;  

do H
oryńca 

Zdrój

IR
  SA

N

  W
  z W

rocław
ia G

łów
nego;

do H
oryńca 

Zdrój

do Zam
ościa

IR
  P
O
D
K
A
R
P
A
C
IE
, z G

liw
ic, kursuje codziennie oprócz: 

25.XII, 24.IV;

z Poznania G
łów

nego

do Zam
ościa: z W

rocław
ia G

łów
nego, kursuje codziennie oprócz: 

25.XII, 1.I, 24.IV, a z Krakow
a G

łów
nego, kursuje codziennie; 

 Y
 
kursuje w

 Ç
 w
 okresach: do 24.XII, 1 - 14.I, 31.I - 17.VI i od 1.IX  

oprócz: 22.IV, 2.V;

z W
rocław

ia G
łów

nego

  X
  z W

arszaw
y W

schodniej i Katow
ic;



DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©    Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

o 13.45 13.49 14.15 14.47 14.25 15.10 16.15 17.03 17.27
p 14.53 15.15 15.24 15.56 15.53 16.40 17.27 18.13 18.39

(191110) Wersja bez zmian czasowych; IR REGIO TLK REGIO IR REGIO REGIO REGIO TLK IR REGIO REGIO
                                                                                                   
R-63123 R-1031 I-73101 R-2039 R-33131 R-1033 R-125 R-2041 I-83101 R-72111 R-2043 R-2225

2 2 1RF, 2 2 2 2 2 2 1RF, 2 2 2 2
2 ¥ 

km       W K      X Y ° Z K      [       \
0  TARNÓW o   14.54   15.18   15.25      15.57   16.00   16.41      17.28   18.14      18.40

8,001  Wola Rzędzińska   |    15.26   |       |    16.08   16.48         |       |       18.47
14,496  Wałki   |    15.31   |       |    16.13   16.54         |       |       |  
21,444  Czarna Tarnowska   |    15.38   |       |    16.20   17.01         |       |       18.58
27,841  Grabiny   |    15.43   |       |    16.25   17.06         |       |       19.04

p   15.19   15.48   15.53      16.22   16.30   17.11         17.54      18.39      19.09
o   15.20   15.49   15.53      16.23   16.31   17.12         17.55      18.40      19.09

42,378  Lubzina   |    15.59   |       |    16.41   17.22         |       |       19.20
 46,233  Ropczyce   |    16.05   16.09      |    16.47   17.28         18.10      |       19.25

49,548  Ropczyce Witkowice   |    16.09   |       |    16.51   17.32         |       |       19.29
54,474  Sędziszów Małopolski  zzzzzzzz   15.42   16.14   16.19      16.45   16.56   17.37         18.19      19.02      19.35
60,640  Będziemyśl   |    16.21   |       |    17.03   17.44         |       |       19.41
65,558  Trzciana   |    16.26   |       |    17.08   17.49         |       |       19.46
69,979  Świlcza   |    16.32   |       |    17.14   17.55         |       |       |  
72,894  Rudna Wielka   |    16.36   |       |    17.18   17.59         |       |       |  

p   16.06   16.43   16.48      17.10   17.25   18.06         18.45      19.27      20.02
o   16.08      16.50   17.05   17.15   18.30   18.47   19.35   19.40    

85,228  Rzeszów ZałęŜe   |       |    17.10   |    18.35   |    |    19.45    
88,731  StraŜów   |       |    17.14   |    18.39   |    |    19.49    
94,019  Krzemienica   |       |    17.22   |    18.47   |    |    19.57    
96,931  Łańcut  zzzzzzzz   16.26      17.09   17.25   17.35   18.51   19.06   19.55   20.01    
100,675  Głuchów   |       |    17.29   |    18.55   |    |    20.05    
103,753  Kosina   |       |    17.32   |    18.58   |    |    20.08    
106,664  RogóŜno k/Łańcuta   |       |    17.36   |    19.02   |    |    20.12    
113,094  Grzęska   |       |    17.42   |    19.08   |    |    20.18    

p   16.45      17.28   17.47   17.54   19.13   19.26 ¿¿¿¿   20.23    
o   16.46   17.28   17.47   17.55   19.14   19.27 ¿¿¿¿   20.24    

125,480  Pełkinie   |    |    17.55   |    19.22   |  cd. tab.   20.32    
131,887  Jarosław  zzzzzzzz   17.01   17.43   18.02   18.11   19.29   19.42 116   20.39    
135,861  Munina   |    |    18.06   |    19.33   |    20.43    
141,773  Ostrowiecko   |    |    18.12   |    19.38   |    20.48    
145,723  Radymno   17.14   |    18.16   18.24   19.43   |    20.53    
150,280  Sośnica Jarosławska   |    |    18.21   |    19.48   |    20.58    
152,961  Niziny   |    |    18.24   |    19.51   |    21.01    
155,213  Walawa   |    |    18.27   |    19.54   |    21.04    
158,457  śurawica Rozrządowa   |    |    18.31   |    19.58   |    21.08    
160,199  śurawica   |    |    18.34   |    20.01   |    21.11    
165,294  Przemyśl Zasanie  zz   17.35   18.13   18.41   18.45   20.07   20.12   21.17    
166,900  PRZEMYŚL GŁÓWNY p   17.39   18.17   18.45   18.50   20.11   20.16   21.21    
Y IR ŁUKASIEWICZ , kursuje w T do 24.VI i od 2.IX oraz 22.XII, 1.I,    Z kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 23, 24.IV, 23, 24, 25.VI, 13, 14.VIII, 11, 12.XI;  

20.IV, 22.VI, 31.X, 10.XI oprócz: 24, 31.XII, 22.IV, 24.VI, 11.XI; 

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©    Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

o 17.45 18.10 17.51 18.35 18.50 19.25 20.15 21.58 22.41
p 18.55 19.21 19.18 19.43 20.17 20.33 21.27 23.25 23.45

(191110) Wersja bez zmian czasowych; TLK EIC REGIO IR REGIO REGIO IR REGIO REGIO TLK REGIO REGIO 35
                                                                                                                     
I-83109 I-5311 R-1035 R-13125 R-2045 R-1037 R-63125 R-33047 R-2047 I-83111 R-2049 R-127 I-33011
1RF, 2 1-2 * 2 2 2 2 2 2 2 1RF, 2 2 2 . 

2 < 2 < 2 <
km K      W K      X Ä Y Ä Ç Z K      [       \

0  TARNÓW o   18.56   19.22   19.26   19.44   20.21   20.34      21.29   23.26   23.46
8,001  Wola Rzędzińska   |    |    19.34   |       20.29   |       |    23.34   |  
14,496  Wałki   |    |    19.39   |       20.34   |       |    23.39   |  
21,444  Czarna Tarnowska   |    |    19.46   |       20.41   |       |    23.46   |  
27,841  Grabiny   |    |    19.51   |       20.46   |       |    23.51   |  

p   19.22   19.50   19.56   20.11      20.51   21.00      21.56   23.56    0.11
o   19.22   19.51   19.57   20.11      20.52   21.01      21.57   23.57    0.12

42,378  Lubzina   |    |    20.07   |       21.02   |       |     0.07   |  
 46,233  Ropczyce   19.37   |    20.12   |       21.08   |       22.13    0.12   |  

49,548  Ropczyce Witkowice   |    |    20.16   |       21.12   |       |     0.16   |  
54,474  Sędziszów Małopolski  zzzzzzzz   19.46   |    20.22   20.35      21.17   21.24      22.23    0.22   |  
60,640  Będziemyśl   |    |    20.28   |       21.24   |       |     0.28   |  
65,558  Trzciana   |    |    20.33   |       21.29   |       |     0.33   |  
69,979  Świlcza   |    |    20.39   |       21.35   |       |     0.40   |  
72,894  Rudna Wielka   |    |    20.43   |       21.39   |       |     0.43   |  

p   20.12   20.38   20.50   21.00      21.46   21.50      22.48    0.51    0.57
o   20.14   20.40   21.05   21.55   22.40   22.53   23.37    0.58

85,228  Rzeszów ZałęŜe   |    |    21.10   22.01   22.45   |    23.43   |  
88,731  StraŜów   |    |    21.14   22.05   22.49   |    23.46   |  
94,019  Krzemienica   |    |    21.22   22.13   22.57   |    23.54   |  
96,931  Łańcut  zzzzzzzz   20.33   21.00   21.26   22.17   23.01   23.14   23.58   |  
100,675  Głuchów   |    |    21.30   22.21   23.05   |     0.02   |  
103,753  Kosina   |    |    21.33   22.25   23.08   |     0.05   |  
106,664  RogóŜno k/Łańcuta   |    |    21.37   22.29   23.12   |     0.09   |  
113,094  Grzęska   |    |    21.43   22.35   23.18   |     0.15   |  

p   20.53   21.21   21.48   22.40   23.23   23.35    0.21   |  
o   20.54   21.21   21.49   22.40   23.24   23.36   |  

125,480  Pełkinie   |    |    21.57   22.48   23.32   |    |  
131,887  Jarosław  zzzzzzzz   21.08   21.37   22.04   22.55   23.39   23.52   |  
135,861  Munina   |    |    22.08   22.59   23.43   |    |  
141,773  Ostrowiecko   |    |    22.13 ¿¿¿¿   23.48   |    |  
145,723  Radymno   |    |    22.18 cd. tab.   23.53   |    |  
150,280  Sośnica Jarosławska   |    |    22.23 123   23.58   |    |  
152,961  Niziny   |    |    22.26       0.01   |    |  
155,213  Walawa   |    |    22.29       0.04   |    |  
158,457  śurawica Rozrządowa   |    |    22.33       0.08   |    |  
160,199  śurawica   |    |    22.36       0.11   |    |  
165,294  Przemyśl Zasanie  zz   21.40   22.09   22.42       0.17    0.24   |  
166,900  PRZEMYŚL GŁÓWNY p   21.44   22.14   22.46       0.21    0.28    2.18
Y z Warszawy Wschodniej, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV; 
Z z Wrocławia Głównego, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV;

  

123
123

123
123

80,147

116,964

122

102

 Rzeszów Główny

                     TARNÓW  - RZESZÓW - PRZEMYŚL
 Kraków Główny
 Tarnów

121

33,222

121

 Dębica

126, 132

121

122

120
120

103

 Przeworsk                                      116

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

                     TARNÓW  - RZESZÓW - PRZEMYŚL

 Tarnów

121

33,222

80,147

116,964

      Informacja o pociągu

 Rzeszów Główny

      Informacja o pociągu

 Kraków Główny

130

125 Dębica

126, 132

 Przeworsk                                      116

120
120

130

125

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

R
eg
io
P
lu
s

 R
ZESZO

W
IA
N
IN

do H
oryńca 

Zdrój

 [
 
ze Szczecina G

łów
nego, kursuje codziennie oprócz: 25. XII, 1.I, 24.IV;

   kursuje codziennie oprócz  V
;  

pociąg niedostępny w
 kom

unikacji krajow
ej

LW
Ó
W
  EX

P
R
ESS

 \
 
 (W

rocław
 G
łów

ny) Kraków
 G
łów

ny - Lvov (grupa w
agonów

 od poc. nr I-6
3
1
0
2
/3

);

   kursuje codziennie oprócz  V
;  

EIC
 M
A
ŁO

P
O
LSK

A

 X
 
z G

dyni  G
łów

nej (,,K
" do R

zeszow
a G

łów
nego);

 X
 
z Zielonej G

óry;

 \
 
Poznań G

łów
ny - Stalow

a W
ola R

ozw
adów

, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV; 

 W
 
z Kołobrzegu (,,K

" do R
zeszow

a G
łów

nego); IR
  W

O
ŚP

 [
 
ze Szczecina  G

łów
nego (,,K

" do R
zeszow

a G
łów

nego);

IR
  G

A
LIC

JA

W
  z Bolesław

ca, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV;

IR
  ŁU

śY
C
E

IR
  W

IELK
O
P
O
LA
N
IN



DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©    Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

(191110) Wersja bez zmian czasowych; 36 REGIO REGIO IR TLK REGIO REGIO REGIO IR REGIO REGIO REGIO IR EIC REGIO
                                                                                                                                       
I-33010 R-120 R-2220 R-31120 I-38110 R-2020 R-122 R-2022 R-36120 R-1020 R-33040 R-2024 R-33130 I-3510 R-1022
. 2 2 2 1RF, 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1-2 * 2

2 < 2 <
km       W X K           Y Z K

0  PRZEMYŚL GŁÓWNY o    1.48       3.35       4.31          5.26    5.50    6.01
1,606  Przemyśl Zasanie  zz   |        3.39       4.34          5.29    5.54    6.05
6,701  śurawica   |          |        4.40          5.35   |    |  
8,443  śurawica Rozrządowa   |          |        4.43          5.38   |    |  
11,687  Walawa   |          |        4.47          5.43   |    |  
13,939  Niziny   |          |        4.50          5.45   |    |  
16,620  Sośnica Jarosławska   |          |        4.53    z tab.    5.48   |    |  
21,177  Radymno   |          |        4.57    123    5.53    6.13   |  
25,127  Ostrowiecko   |          |        5.02    ¿¿¿¿    5.58   |    |  
31,039  Munina   |          |        5.07       5.58    6.03   |    |  
35,013  Jarosław  zzzzzzzz   |        4.10       5.11    6.02    6.08    6.25    6.36
41,420  Pełkinie   |          |        5.18    p    6.14   |    |  

p   |        4.25       5.27          6.23    6.39    6.50
o   |        4.26    4.45    5.27       6.23    6.39    6.51

53,806  Grzęska   |          |     4.50    5.32       6.28   |    |  
60,236  RogóŜno k/Łańcuta   |          |     4.56    5.39       6.35   |    |  
63,147  Kosina   |          |     5.00    5.43       6.39   |    |  
66,225  Głuchów   |          |     5.04    5.47       6.43   |    |  
69,969  Łańcut  zzzzzzzz   |        4.43    5.09    5.52       6.48    6.56    7.08
72,881  Krzemienica   |          |     5.13    5.56       6.52   |    |  
78,169  StraŜów   |          |     5.18    6.01       6.57   |    |  
81,672  Rzeszów ZałęŜe   |          |     5.22    6.05       7.01   |    |  

p    3.05       5.02    5.27    6.10       7.07    7.14    7.28
o    3.06    3.38    4.33 5.00 5.04    5.33    6.15    6.19    7.16    7.30    7.34

94,006  Rudna Wielka   |    |    |    |    |     5.42   |     6.27   |    |     7.42
96,921  Świlcza   |    |    |    |    |     5.45   |     6.31   |    |     7.46
101,342  Trzciana   |     3.53    4.48   |    |     5.49   |     6.35   |    |     7.50
106,260  Będziemyśl   |     3.58    4.53   |    |     5.54   |     6.40   |    |     7.55
112,426  Sędziszów Małopolski  zzzzzzzz   |     4.04    4.59 5.24 5.28    6.00    6.39    6.46    7.40   |     8.01
117,352  Ropczyce Witkowice   |     4.09    5.04   |    |     6.05   |     6.51   |    |     8.06
120,667  Ropczyce   |     4.12    5.08   |  5.36    6.09   |     6.55   |    |     8.10
124,522  Lubzina   |     4.16    5.12   |    |     6.13   |     6.59   |    |     8.14

p    3.48    4.26    5.21 5.43 5.49    6.22    6.58    7.08    7.59    8.13    8.23
o    3.49    4.26    5.22 5.44 5.50    6.23    6.59    7.09                8.00    8.14    8.24

139,059  Grabiny   |     4.32    5.28   |    |     6.28   |     7.15        |    |     8.30
145,456  Czarna Tarnowska   |     4.38    5.33   |    |     6.34   |     7.20        |    |     8.35
152,404  Wałki   |     4.44    5.40   |    |     6.40   |     7.27        |    |     8.42
158,899  Wola Rzędzińska   |     4.50    5.45   |    |     6.46   |     7.32        |    |     8.47
166,900  TARNÓW p    4.14    4.57    5.53 6.09 6.16    6.54    7.24    7.40         8.25    8.43    8.55

 Tarnów o    4.15    4.58    5.54 6.10 6.17    6.55    7.25 8.01          8.26    8.44 9.23
 Kraków Główny p 5.17 6.26 7.18 7.22 7.26 8.23 8.31 9.28 9.33 9.55 10.48
 X do Warszawy Wschodniej, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV
 Y do Wrocławia Głównego, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV;

 

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©    Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

(191110) Wersja bez zmian czasowych; TLK REGIO REGIO TLK REGIO REGIO REGIO IR TLK REGIO REGIO REGIO TLK TLK
                                                                                                            I-23105          
I-38108 R-2026 R-2028 I-38100 R-1024 R-33042 R-2030 R-27120 I-37100 R-2032 R-124 R-2034 I-23104 I-37104
1RF, 2 2 2 1RF, 2 2 2 2 2 1RF, 2 2 2 2 2 1RF, 2
2 < 2 ¥ 2 <

km K      K      W   X Y K      Z   [   ¶   K   
0  PRZEMYŚL GŁÓWNY o    6.28    6.33    7.12    7.29          9.06    9.32   10.18      11.40   11.51

1,606  Przemyśl Zasanie  zz    6.32    6.36    7.15    7.33          9.09    9.36   10.21      11.43   11.55
6,701  śurawica   |     6.42    7.21   |           9.15   |    10.27      11.49   |  
8,443  śurawica Rozrządowa   |     6.45    7.25   |           9.19   |    10.31      11.53   |  
11,687  Walawa   |     6.49    7.29   |           9.23   |    10.35      11.57   |  
13,939  Niziny   |     6.52    7.31   |           9.25   |    10.37      11.59   |  
16,620  Sośnica Jarosławska   |     6.55    7.34   |     z tab.    9.28   |    10.40      12.02   |  
21,177  Radymno   |     7.00    7.39   |     123    9.33   |    10.45      12.07   |  
25,127  Ostrowiecko   |     7.04    7.44   |     ¿¿¿¿    9.38   |    10.50      12.12   |  
31,039  Munina   |     7.09    7.49   |     9.38    9.43   |    10.55      12.17   |  
35,013  Jarosław  zzzzzzzz    7.04    7.14    7.54    8.04    9.42    9.48 z tab.   10.08   11.00      12.22   12.27
41,420  Pełkinie   |     7.19    8.00   |     p    9.54 116   |    11.06      12.28   |  

p    7.18    7.28    8.08    8.18         10.02 ¿¿¿¿   10.22   11.14      12.36   12.42
o    7.19    7.29    8.09    8.18         10.03 ¿¿¿¿   10.22   11.15      12.37   12.43

53,806  Grzęska   |     7.33    8.14   |          10.08   |    |    11.20      12.42   |  
60,236  RogóŜno k/Łańcuta   |     7.40    8.20   |          10.14   |    |    11.26      12.48   |  
63,147  Kosina   |     7.43    8.24   |          10.18   |    |    11.30      12.52   |  
66,225  Głuchów   |     7.48    8.27   |          10.21   |    |    11.33      12.55   |  
69,969  Łańcut  zzzzzzzz    7.36    7.52    8.30    8.36         10.24   10.32   10.39   11.36      12.58   13.03
72,881  Krzemienica   |     7.56    8.34   |          10.28   |    |    11.40      13.02   |  
78,169  StraŜów   |     8.01    8.39   |          10.33   |    |    11.45      13.07   |  
81,672  Rzeszów ZałęŜe   |     8.05    8.43   |          10.37   |    |    11.49      13.11   |  

p    7.57    8.10    8.50    8.55         10.45   10.49   10.59   11.57      13.19   13.24
o    7.59       8.57    9.02      10.51   11.01      12.10   13.26

94,006  Rudna Wielka   |       |     9.10      |    |       12.18   |  
96,921  Świlcza   |       |     9.14      |    |       12.21   |  
101,342  Trzciana   |       |     9.18      |    |       12.26   |  
106,260  Będziemyśl   |       |     9.23      |    |       12.31   |  
112,426  Sędziszów Małopolski  zzzzzzzz    8.24       9.22    9.29      11.16   11.26      12.37   13.54
117,352  Ropczyce Witkowice   |       |     9.34      |    |       12.42 z tab.   |  
120,667  Ropczyce    8.33       9.31    9.38      |    11.34      12.45 125   14.03
124,522  Lubzina   |       |     9.42      |    |       12.49 ¿¿¿¿   |  

p    8.45       9.44    9.51      11.35   11.46      12.58   13.53   14.16
o    8.46       9.45    9.52      11.35   11.47      12.59   14.05   14.17

139,059  Grabiny   |       |     9.58      |    |       13.05   |    |  
145,456  Czarna Tarnowska   |       |    10.03      |    |       13.10   |    |  
152,404  Wałki   |       |    10.10      |    |       13.16   |    |  
158,899  Wola Rzędzińska   |       |    10.15      |    |       13.22   |    |  
166,900  TARNÓW p    9.12      10.10   10.23      12.00   12.13      13.29   14.31   14.47

 Tarnów o 9.13         10.11      12.01   12.14      13.31   14.32   14.48
 Kraków Główny p 10.22 11.23 13.06 13.23 14.57 15.47 16.05

W do Szczecina Głównego, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 24.IV;
X kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 26.XII, 1, 2.I, 23, 24, 25.IV, 1, 3.V, 23.VI, 14, 15.VIII, 31.X, 1, 11.XI;

123

86,753

133,678

      Informacja o pociągu

49,936

122

 Dębica

 Dębica

      Informacja o pociągu

121                      PRZEMYŚL  - RZESZÓW - TARNÓW

120

116

121

86,753

133,678 125

104

121

126, 132

123

 Rzeszów Główny

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

126, 132

130
120

116

121

130
120

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
120

122

123

125

123

105

 Rzeszów Główny

49,936

 Przeworsk                                      

 Przeworsk                                      

                     PRZEMYŚL  - RZESZÓW - TARNÓW

R
eg
io
P
lu
s 

R
ZESZO

W
IA
N
IN

kursuje   codziennie oprócz:  26.XII, 2.I, 24, 25.IV, 24, 
25, 26.VI, 14, 15.VIII, 12, 13.XI; 

z  H
oryńca 
Zdrój

    kursuje codziennie oprócz  V
;  

pociąg niedostępny w
 kom

unikacji krajow
ej

LW
Ó
W
  EX

P
R
ESS

Z
  do Zielonej G

óry;

EIC
 M
A
ŁO

P
O
LSK

A

do G
dyni G

łów
nej

IR
  W

O
ŚP

IR
  G

A
LIC

JA

do Szczecina G
łów

nego

W
 
Lvov - Kraków

 G
łów

ny (W
rocław

 G
łów

ny) (grupa w
agonów

 do poc. nr I-3
6
1
0
2
/3

);

 Z
  kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV; 

do Kołobrzegu

Y
  Stalow

a W
ola R

ozw
adów

 - Poznań G
łów

ny, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV 
(na odcinku W

rocław
 G
łów

ny - R
aw

icz jako pociąg R
EG

IO
);

do Poznania G
łów

nego

z Zam
ościa: do W

rocław
ia G

łów
nego, kursuje codziennie oprócz: 

25.XII, 1.I, 24.IV, a do Krakow
a G

łów
nego, kursuje codziennie; 

z H
oryńca Zdrój, kursuje w

 Ç
w
 okresach: do 24.XII, 1 - 16.I, 

31.I - 17.VI i od 1.IX oraz 1.XI oprócz: 22.IV, 2.V;

IR
  W

IELK
O
P
O
LA
N
IN

 [
 
kursuje w

 Ç
 w
 okresach: do 24.XII, 1 - 14.I, 31.I - 17.VI i od 1.IX  

oprócz: 22.IV, 2.V;



 
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©    Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

(191110) Wersja bez zmian czasowych; TLK REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO IR REGIO REGIO REGIO IR REGIO TLK
                                                                                                            R-24121                   
I-23106 R-1026 R-2036 R-33044 R-1028 I-36100 R-2038 R-1030 R-34124 R-1030 R-2040 R-1032 R-24120 R-2042 I-31100

2 2 2 2 2 1RF, 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1RF, 2
2%<

km ¶ ¡ K      W X K      Y
0  PRZEMYŚL GŁÓWNY o   12.33         13.07   13.43      14.50      15.31   15.43

1,606  Przemyśl Zasanie  zz   12.36         13.11   13.46      14.53      15.34   15.47
6,701  śurawica   12.42         |    13.52      14.59      15.40   |  
8,443  śurawica Rozrządowa   12.46         |    13.55      15.02      15.43   |  
11,687  Walawa   12.50         |    13.59      15.07      15.47   |  
13,939  Niziny   12.52         |    14.02      15.09      15.50   |  
16,620  Sośnica Jarosławska z tab.   12.55 z tab.      |    14.05      15.12      15.53   |  
21,177  Radymno 123   13.00 123      |    14.10      15.17      15.58   |  
25,127  Ostrowiecko ¿¿¿¿   13.05 ¿¿¿¿      |    14.14      15.22      16.02   |  
31,039  Munina   |    13.10   13.24      |    14.19      15.27    z tab.   16.07   |  
35,013  Jarosław  zzzzzzzz   12.38   13.15 13.28      13.42   14.24      15.32    116   16.12   16.18
41,420  Pełkinie   |    13.21 p      |    14.29      15.38    ¿¿¿¿   16.17   |  

p   12.53   13.29         13.57   14.38      15.47    16.17   16.26   16.32
o   13.30      13.58   14.39      15.47    16.23   16.27   16.33

53,806  Grzęska   13.35      |    14.43      15.52      |    16.31   |  
60,236  RogóŜno k/Łańcuta   13.41      |    14.50      15.59      |    16.38   |  
63,147  Kosina   13.45      |    14.53      16.02      |    16.41   |  
66,225  Głuchów   13.48      |    14.58      16.05      |    16.44   |  
69,969  Łańcut  zzzzzzzz   13.51      14.18   15.02      16.09      16.40   16.47   16.52
72,881  Krzemienica   13.55      |    15.06      16.13      |    16.51   |  
78,169  StraŜów   14.00      |    15.11      16.18      |    16.56   |  
81,672  Rzeszów ZałęŜe   14.04      |    15.15      16.22      |    17.00   |  

p   14.12      14.39   15.20      16.29      16.59   17.08   17.12
o   13.40   14.35   14.41      15.40   15.51   16.40   17.01   17.15

94,006  Rudna Wielka   13.48   14.43   |       15.48   |    16.49   |    |  
96,921  Świlcza   13.52   14.47   |       15.52   |    16.52   |    |  
101,342  Trzciana   13.56   14.51   |       15.56   |    16.57   |    |  
106,260  Będziemyśl   14.01   14.56   |       16.01   |    17.02   |    |  
112,426  Sędziszów Małopolski  zzzzzzzz   14.07   15.02   15.07      16.07   16.15   17.08   17.25   17.41
117,352  Ropczyce Witkowice   14.12   15.07   |       16.12   |    17.13   |    |  
120,667  Ropczyce   14.16   15.10   15.16      16.16   |    17.16   |    17.50
124,522  Lubzina   14.20   15.14   |       16.20   |    17.20   |    |  

p   14.29   15.23   15.29      16.30   16.34   17.29   17.44   18.03
o   14.30   15.24   15.30      16.34   16.38   17.30   17.45   18.04

139,059  Grabiny   14.36   15.30   |       |    16.44   17.36   |    |  
145,456  Czarna Tarnowska   14.41   15.35   |       |    16.49   17.41   |    |  
152,404  Wałki   14.48   15.42   |       |    16.56   17.47   |    |  
158,899  Wola Rzędzińska   14.53   15.47   |       |    17.01   17.53   |    |  
166,900  TARNÓW p   15.01   15.55   15.59      17.00   17.09   18.00   18.10   18.31

 Tarnów o 15.35 16.24   16.00   17.01 17.27 18.35   18.11   18.32
 Kraków Główny p 17.03 17.55 17.16 18.09 18.54 20.03 19.20 19.43

X Stalowa Wola Rozwadów - Gliwice, kursuje w V oraz 22, 23.XII, 20, 21, 22, 25.IV, 3.V, 22.VI, 
15.VIII, 27, 28, 29, 31.X, 1, 2.XI oprócz: 24.IV, 14.VIII;

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©    Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

(191110) Wersja bez zmian czasowych; REGIO REGIO TLK TLK REGIO IR TLK REGIO REGIO REGIO TLK REGIO
                                                                                                   
R-2044 R-126 I-38200 I-38510 R-33046 R-33128 I-38502 R-128 R-2046 R-1034 I-36200 R-2048

2 2 2 2   2 2 1RF, 2 2 2 2 1RF, 2 2
. / . / . /

km K      W K      X Y Ç Z
0  PRZEMYŚL GŁÓWNY o   16.22      17.27   17.27      17.57   18.08      19.30      20.54   21.40

1,606  Przemyśl Zasanie  zz   16.25      17.31   17.31      18.01   18.12      19.33      20.58   21.43
6,701  śurawica   16.31      |    |       |    |       19.39      |    21.49
8,443  śurawica Rozrządowa   16.35      |    |       |    |       19.43      |    21.52
11,687  Walawa   16.39      |    |       |    |       19.47      |    21.56
13,939  Niziny   16.41      |    |       |    |       19.49      |    21.59
16,620  Sośnica Jarosławska   16.44      |    |  z tab.   |    |       19.52      |    22.02
21,177  Radymno   16.49      |    |  123   18.20   |       19.57      |    22.07
25,127  Ostrowiecko   16.54      |    |  ¿¿¿¿   |    |       20.02      |    22.11
31,039  Munina   16.59      |    |    18.04   |    |       20.07      |    22.17
35,013  Jarosław  zzzzzzzz   17.04      18.04   18.04   18.08   18.33   18.44      20.12      21.29   22.21
41,420  Pełkinie   17.10      |    |    18.15   |    |       20.18      |    22.28

p   17.18      18.19   18.19   18.23   18.47   18.58      20.26      21.43   22.37
o   17.19      18.20   18.20   18.24   18.47   18.58      20.27      21.44

53,806  Grzęska   17.24      |    |    18.29   |    |       20.32      |  
60,236  RogóŜno k/Łańcuta   17.30      |    |    18.36   |    |       20.38      |  
63,147  Kosina   17.34      |    |    18.40   |    |       20.42      |  
66,225  Głuchów   17.38      |    |    18.44   |    |       20.45      |  
69,969  Łańcut  zzzzzzzz   17.43      18.38   18.38   18.49   19.05   19.16      20.48      22.01
72,881  Krzemienica   17.47      |    |    18.53   |    |       20.52      |  
78,169  StraŜów   17.52      |    |    18.58   |    |       20.57      |  
81,672  Rzeszów ZałęŜe   17.56      |    |    19.02   |    |       21.01      |  

p   18.01      18.59   18.59   19.08   19.24   19.35      21.09      22.20
o      18.05   19.01   19.01   19.26   19.37   19.40      21.55   22.22

94,006  Rudna Wielka      18.14   |    |    |    |    19.49      22.03   |  
96,921  Świlcza      18.17   |    |    |    |    19.53      22.07   |  
101,342  Trzciana      18.22   |    |    |    |    19.57      22.11   |  
106,260  Będziemyśl      18.27   |    |    |    |    20.02      22.16   |  
112,426  Sędziszów Małopolski  zzzzzzzz      18.32   19.25   19.25   19.50   20.01   20.08      22.22   22.46
117,352  Ropczyce Witkowice      18.37   |    |    |    |    20.13      22.27   |  
120,667  Ropczyce      18.41   19.33   19.33   |    20.09   20.17      22.31   22.55
124,522  Lubzina      18.45   |    |    |    |    20.21      22.35   |  

p      18.55   19.46   19.46   20.11   20.22   20.30      22.44   23.08
o      18.55   19.47   19.47   20.12   20.23   20.31      22.45   23.09

139,059  Grabiny      19.01   |    |    |    |    20.37      22.51   |  
145,456  Czarna Tarnowska      19.07   |    |    |    |    20.42      22.56   |  
152,404  Wałki      19.13   |    |    |    |    20.49      23.03   |  
158,899  Wola Rzędzińska      19.19   |    |    |    |    20.54      23.08   |  
166,900  TARNÓW p      19.26   20.14   20.14   20.38   20.49   21.02      23.16   23.35

 Tarnów o      19.28   20.15   20.15   20.39   20.50   21.03         23.36
 Kraków Główny p 20.57 21.40 21.40 21.48 22.00 22.33 0.46

Y IR ŁUKASIEWICZ , kursuje w V do 26.VI i od 4.IX oraz 25.IV, 3.V, 1.XI oprócz: 24.IV, 1.V;    

120
120

123

125

130

123

116

123

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

 Rzeszów Główny

49,936

86,753

                     PRZEMYŚL  - RZESZÓW - TARNÓW

126, 132

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

121

      Informacja o pociągu

                     PRZEMYŚL  - RZESZÓW - TARNÓW

120
120

116

121

133,678 125

122

123

130

106

121

107

121

      Informacja o pociągu

 Dębica

126, 132

49,936

86,753

133,678

 Przeworsk                                      

122

 Dębica

 Rzeszów Główny

 Przeworsk                                      

  Z
 do W

rocław
ia G

łów
nego;

z  H
oryńca 
Zdrój

z  H
oryńca 
Zdrój

do Kołobrzegu, kursuje 

22.VI - 29.VIII;

   kursuje codziennie oprócz  V
;  

W
 
do Szczecina G

łów
nego, kursuje do 28.IV i od 25.IX; 

X
 
do Św

inoujścia, kursuje 29.IV - 24.IX; 
  W

 do W
rocław

ia G
łów

nego;

z Zam
ościa

IR
  P
O
D
K
A
R
P
A
C
IE
, do G

liw
ic, kursuje codziennie 

oprócz: 25.XII, 24.IV;

IR
  SA

N

  Y
  do W

arszaw
y W

schodniej i Katow
ic;


